
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1090

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:29:54

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 13/2021

N° do Processo: 13

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/04/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/05/2021 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 14/05/2021 08:45:00

Data da Disputa/Horário:14/05/2021 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 81.418,48 (oitenta e um mil quatrocentos
e dezoito reais e quarenta e oito centavos). Objeto: Aquisição de sistemas de vigilancia internet e
impressao Impressoras para Prefeitura Municipal de Rio Bom, Autarquia Municipal de Educação e
Autarquia Municipal de Saúde Anexos AVISO DE ERRATA. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.
HOMOLOGAÇÃO. PARECER JURIDICO FINAL. MAPA COMPARATIVO. ATA DA SESSÃO.
PROPOSTA ELETRÔNICA. PARECER JURIDICO INICIAL. EDITAL. AVISO DE LICITAÇÃO.
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 81.418,48 (oitenta e um mil
quatrocentos e dezoito reais e quarenta e oito centavos). Objeto: Aquisição de sistemas de vigilancia
internet e impressao Impressoras para Prefeitura Municipal de Rio Bom, Autarquia Municipal de
Educação e Autarquia Municipal de Saúde Anexos AVISO DE ERRATA. ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS. HOMOLOGAÇÃO. PARECER JURIDICO FINAL. MAPA COMPARATIVO. ATA DA SESSÃO.
PROPOSTA ELETRÔNICA. PARECER JURIDICO INICIAL. EDITAL. AVISO DE LICITAÇÃO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/04/2021 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1090/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-8141848-oitenta-e-um-mil-quatrocentos-e-dezoito-reais-e-quarenta-e-oito-centavos-objeto-aquisicao-de-sistemas-de-vigilancia-internet-e-impressao-impressoras-para-prefeitura-municipal-de-rio-bom-autarquia-municipal-de-educacao-e-autarquia-munic/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Kj9E0AhX.doc


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
29/04/2021 00:00:00 EDITAL. Baixar

29/04/2021 00:00:00 PARECER JURIDICO INICIAL. Baixar

29/04/2021 00:00:00 PROPOSTA ELETRÔNICA. Baixar

29/04/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO. Baixar

29/04/2021 00:00:00 MAPA COMPARATIVO. Baixar

29/04/2021 00:00:00 PARECER JURIDICO FINAL. Baixar

29/04/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO. Baixar

29/04/2021 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. Baixar

29/04/2021 00:00:00 AVISO DE ERRATA. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/u7VaUltQ.docx
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GZB7Wm8r.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sQ6UvHtJ.kit
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EuARaaQY.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5KBqvcQa.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JVValTaW.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/THMAyk7O.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EHZ5qoXF.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/u8lL1hCr.pdf

